
Aanwijzingsbesluit toezichthouder Wegsleepverordening

Burgemeester en wethouders van de gemeente Westerwolde,

 

overwegende dat het wenselijk is om toezichthouders aan te wijzen voor het houden van toezicht op

het bepaalde bij of krachtens de wegsleepverordening,

 

gelet op artikel 5:11 van de Algemene wet bestuursrecht,

Besluiten:

De medewerkers toezicht en handhaving aan te wijzen als toezichthouders inzake de

Wegsleepverordening.

 

Dit besluit treedt in werking op de dag na bekendmaking.

Het college van burgemeester en wethouders van Westerwolde

Nr. 212181

GEMEENTEBLAD 28 augustus

2019

Officiële uitgave van de gemeente Westerwolde

Gemeenteblad 2019 nr. 212181 28 augustus 20191


